
UCHWAŁA NR XXVI/213/21 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) , Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XI/99/2016 Rady Gminy Bedlno z dnia 30 września 2016 roku w sprawie zmiany nazwy Zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół Gminy Bedlno na Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno 
i nadania Statutu,wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  "5) Szkole Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Bedlnie.”; 

2) uchyla się Rozdział 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E3FAA1-8F86-49A2-941E-3034E0A2E6AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie statutu Centrum Usług Wspólnych do zmian wynikających 
z faktu zakończenia działalności Gimnazjum im Jana Pawła II w Bedlnie oraz nadania imienia św. Jana 
Pawła II Szkole Podstawowej w Bedlnie. Powyższe zmiany zostały dokonane w wyniku przyjęcia 
stosownych Uchwał przez Radę Gminy Bedlno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E3FAA1-8F86-49A2-941E-3034E0A2E6AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-25T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




